
7.10.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540195510-N-2020 z dnia 07-10-2020 r.

Łódź:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 588465-N-2020 

Data: 28/09/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie, państwo

Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Dostawa sprzętu komputerowego dla PWSFTviT, 1) Krótki opis

przedmiotu zamówienia 

W ogłoszeniu jest: 1) Tablet iOS - 1 szt.; 2) iPad - 1 szt.; 3) Laptop 15,6” typ A - 1 szt.; 4)

Laptop 15,6” typ B - 3 szt.; 5) Karta sieciowa USB 3.0 port rj-45 - 6 szt.; 6) Urządzenie

wielofunkcyjne kolorowe - 1 szt.; 7) Płyta główna - 5 szt.; 8) Procesor z chłodzeniem - 5 szt.; 9)

Pamięć do komputera - 5 szt.; 10) Monitor 27” typ A - 4 szt.; 11) Monitor 27” typ B - 1 szt.;

12) Dysk twardy SSD 480 GB, 2.5” - 1 szt.; 13) Dysk zewnętrzny 2 TB 2,5” - 4 szt.; 14) Dysk

zewnętrzny 1 TB 2,5” - 2 szt.; 15) Głośniki komputerowe - 25 szt.; 16) Kamera internetowa -



7.10.2020

2/2

27 szt.; 17) Słuchawki z mikrofonem - 27 szt.; 18) Myszki przewodowe laserowe - 4 szt.; 19)

Kabel/przedłużacz mini jack - 1 szt.; 20) Dyski SSD 250 GB SATA - 15 szt.; 21) Czytnik kart

XQD - 1 szt.; 22) Kabel USB Apple Lightning - USB-C, 1m - 2 szt.; 23) Thunderbolt 2 - 2

szt.; 24) Thunderbolt 3 - 2 szt.; 25) Słuchawki nauszne przewodowe - 3 szt.; 26) Mysz Logitech

M705 MarathonWireless Mouse 910-001949 - 2 szt.; 27) Mysz Logitech MX Vertical (910-

005448) - 2 szt.; 28) Dyski przenośne WD Elements 2 TB - 8 szt. 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Tablet iOS - 1 szt.; 2) iPad - 1 szt.; 3) Laptop 15,6” typ A - 1

szt.; 4) Laptop 15,6” typ B - 3 szt.; 5) Karta sieciowa USB 3.0 port rj-45 - 6 szt.; 6)

Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe - 1 szt.; 7) Płyta główna - 5 szt.; 8) Procesor z

chłodzeniem - 5 szt.; 9) Pamięć do komputera - 5 szt.; 10) Monitor 27” typ A - 4 szt.; 11)

Monitor 27” typ B - 1 szt.; 12) Dysk twardy SSD 480 GB, 2.5” - 1 szt.; 13) Dysk zewnętrzny

2 TB 2,5” - 4 szt.; 14) Dysk zewnętrzny 1 TB 2,5” - 2 szt.; 15) Kamera internetowa - 27 szt.;

16) Słuchawki z mikrofonem - 27 szt.; 17) Myszki przewodowe laserowe - 4 szt.; 18)

Kabel/przedłużacz mini jack - 1 szt.; 19) Dyski SSD 250 GB SATA - 15 szt.; 20) Czytnik kart

XQD - 1 szt.; 21) Kabel USB Apple Lightning - USB-C, 1m - 2 szt.; 22) Thunderbolt 2 - 2

szt.; 23) Thunderbolt 3 - 2 szt.; 24) Słuchawki nauszne przewodowe - 3 szt.; 25) Mysz Logitech

M705 MarathonWireless Mouse 910-001949 - 2 szt.; 26) Mysz Logitech MX Vertical (910-

005448) - 2 szt.; 27) Dyski przenośne WD Elements 2 TB - 8 szt. 


